ע"י עו"ד עמית דויטשר
3. אלכסנדרה איליזרוב - לא בעניינה

בית משפט השלום בבאר-שבע
[14.01.2025]

כבוד השופט יריב בן דוד
גזר דין

לנאשם 2
רקע

1. נאשם 2 (להלן: "הנאשם") הורשע ביום 14.12.23 לאחר שמיעת ראיות בשלוש עבירות איומים ובעבירת תקיפת
שוטר בעת מילוי תפקידו עבירות לפי סעיפים 192 ו-273 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. (להלן: "חוק העונשין"),

בהתאמה. הנאשם זוכה מעבירת תקיפת עובד ציבור במילוי תפקידו.
(נאשמת 3 בכתב האישום המתוקן, בת זוגו של הנאשם, הורשעה אף היא לאחר שמיעת ראיות בעבירות אלימות נגד

שוטרים ועובדי ציבור, ודינה יגזר בנפרד . בכל מקום בגזר הדין בו נכתב "נאשמים" הכוונה היא לנאשם ולבת זוגו -
יב"ד)

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום).
המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ככל ומועד התייצבות הנאשם ישתנה, מתבקש הממונה על עבודות השירות להודיע לבית המשפט.
זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ד טבת תשפ"ה, 14 ינואר 2025, בנוכחות הצדדים.